

قتل و کشتار مردم بیگناه و تحت ستم ایران را ، حکومت ملایان جنایتکار

با مصوبه ای جنبه قانونی میدهند

هموطنان گرامی ؛

دوستان مبارز؛

حکومت آخوندهای حاکم بر ایران که از اساس و بنیاد غیر قانونی است ، در تلاشی مذبحانه سعی میکند به کشتار مردم تحت ستم کشورمان جنبه باصلاح " قانونی " هم بدهد.

روز دهم آبان (اول نوامبر ۹۴) خبر گزاریهایی به نقل از منابع خبری رژیم گزارش دادند که مجلس آخوندی ، قانونی را بتصویب رسانده که با استناد به آن " به مأموران انتظامی اجازه داده شده بدون آنکه تحت تعقیب قانونی قرار گیرند در تظاهرات غیر مجاز به سوی تظاهر کنندگان تیر اندازی کنند .

بنا بر گزارشات " این قانون مأموران انتظامی را در صورتیکه تیراندازی آنها به قتل یا جرح کسی منجر شود از هر گونه تعقیب قضائی و حقوقی مصون میدارد و پیش بینی شده است که در صورتیکه اشخاص بیگناه هدف گلوله مأموران انتظامی قرار گرفتند به خانواده های آنها خسارت پرداخت شود .

هموطنان آگاه بخوبی مطلعند ، که از اوایل حکومت دیکتاتوری آخوندی تا به امروز هیچ يك از دژخیمان و آدمکشان ولایت فقیه ، توسط خود رژیم مورد پیگرد کیفری قرارنگرفته است که مثلا ازاین به بعد بخواهند از آن خود داری کنند. بخاطر میآوریم که شیخ صادق خلخالی ، یکی از سر دژخیمان رژیم ، وقتی دسته دسته افراد را بدون محاکمه به جوخه های اعدام می سپرد ، در مقابل اعتراض همقطارانش میگفت : " اگر این افراد گناهکار باشند که حقشان را کف دستشان گذاشته ایم اگر هم بیگناه باشند شهید ! محسوب میشوند و به بهشت خواهند رفت . " (نقل به مضمون)

دلیلی که مجلس استبداد مذهبی به این ابتکار و نو آوری! ! در قانون گزارى دست یازیده کم و بیش بر همگان روشن است . واقعیت این است که در اثر فساد ، ارتشا ، عدم مدیریت ، ندانم کاری ، باندبازی فقها نرخ تورم در ایران با خوشبینانه ترین محاسبات ۶۰ درصد است . فشار ناشی از ضعف اقتصادی بر روی اکثریت مردم ایران است که علیرغم تلاش شبانه روزی از دسترسی به مایحتاج اولیه و ابتدائی زندگی محرومند. از سوی دیگر ادامه اختناق و سرکوب مداوم استبداد آخوندی حاکم ، کاسه صبر افکار جمعی مردم کشورمان را لبریز کرده است . بطور مشخص حرکتهای اعتراضات جمعی مردم درسالهای اخیر، بخصوص تظاهرات قهرمانانه مردم دلاور قزوین یکبار دیگر زنگ خطر سرنگونی را برای حکومت غیر قانونی ملایان به صدا در آورد. بخصوص که بنا بر گزارشات رسیده در اعتراضات اخیر بعضی از عناصر مسلح رژیم بطور قابل ملاحظه ای از تیر اندازی بسوی مردم خود داری ورزیده اند. مشخص است که مجوز کشتار مردم بیگناه نیز در وهله اول برای روحیه دادن و پشتگرایی به نیروهای مسلح رژیم و در عین حال مثل همیشه تهدید و ارعاب مردم ایران را مد نظر داشته است .

سردمداران رژیم جنایت پیشه آخوندی، در شرایطی توانسته اند این قانون گستاخانه را بر علیه مردم به تصویب برسانند که نیروهای مردمی علاوه بر ضربات جنایتکارانه مستمر از سوی رژیم ، از عملکرد های خانمانه بعضی باصلاح رهبران اپوزیسیون لطمات و آسیب های فراوان دیده اند. رهبرانیکه بعد از بهدر دادن نتیجه سالها تجربه و تلاش فرزندان آزادیخواه و فداکار مردم ، خود نیز همسو و هم جهت با رژیم جنایت پیشه برای نیروهای مردمی اعدام و زندان و شکنجه و تبعید و " کوشمالی ایدنولوزینک! " راه انداختند . تازه بعد از این همه اعمال تنگنشان بر علیه مردم ایران ، درسیاست خارجی هم برای " شناخته شدگی و مقبولیت بین المللی " بیشتر، به اهدا خاویار و قالی ابریشمی و توبه نامه نوشتن ها و گرنش ها به هیئت حاکمه امریکا و دیگر قدرتها و دریافت کمک از بیگانگان و ارتجاع منطقه مشغولند.

نیروهای مجاهد خلق یکبار دیگر توجه کلیه هموطنان، سازمانها، گروهها، افراد انساندوست را به این مصوبه ضد مردمی مجلس آخوند ها جلب میکنند. بدون شک دفاع از حقوق اولیه مردم ایران و اقدامات مقتضی در پایان بخشیدن به نتیجه سالها خیانت ، ظلم و ستم و سلطه جونی مثلث شوم "شاه" و "شیخ" و "شورا" در گرو ائتلاف و اتحاد و عملکرد همه نیروهای مردمی است .

مجاهدین خلق ایران ، علیرغم مصوبات قانونی و غیر قانونی و ضربات سهمگین رژیم جنایتکار ملا ها و روشهای همانند همتایانشان امسولین " شورای ملی مقاومت " ، به مسئولیتها و وظایف خود در دفاع از خواسته های بر حق مردم ایران جهت استقرار آزادی ، استقلال، حاکمیت مردم بر امور خویش و بر قراری عدالت اجتماعی ادامه خواهند داد؛ و در اینراه دست همکاری و همیاری تمامی هموطنان و نیروهای مردمی را بگری میفشارند.

PMI

#133-2255B Queen Street, East

Toronto, Ontario

M4E 1G3 Canada

هواداران مجاهدین خلق ایران - کانادا و امریکا

۱۵ آبان ۷۳ - ۶ نوامبر ۹۴

BOX 448
17525 JÄRFÄLLA
SWEDEN